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Wyjaśnienia do treści  zapytania ofertowego 

zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Świeradów informuje, iż do postępowania pn. ,,Dostawa mebli biurowych oraz 
krzeseł biurowych na wyposażenie kancelarii leśnictw w Nadleśnictwie 
Świeradów” wpłynęły w dniach 14 - 15 października 2024r. pytania do 
postępowania. 

Pytanie 1:
W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego foteli obrotowych (pozycja 4), 
występują rozbieżne sformułowania. Punkty 1 – 10 oraz 13 od a) do j) niniejszego 
opisu jednoznacznie wskazują na żądany model. Natomiast opisy z punktów 11 i 12 
wskazują na zupełnie inne rozwiązanie asortymentowe (inny model fotela) a więc:

 żądany model nie posiada w siedzisku wkładu plastikowego, tylko sklejkowy.
 żądany model nie posiada poduszki ze stożkowymi zagłębieniami 

wykonanymi w piance
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów zawartych w punktach 11 i 12 opisu fotela?

Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od zapisów zawartych w rozdziale II pkt 2 ppkt  4) 11) i 4) 
12) dotyczące:

1) Siedzisko wykonane na bazie plastikowej zbrojonej formatki oraz pianki wtryskowej 
o właściwościach trudnopalnych.

2) W piance siedziska precyzyjnie określone zagłębienia stożkowe poprawiające 
komfort osoby siedzącej zwiększając elastyczność i miękkość siedzenia.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje zapis, że pianka siedziska powinna 
posiadać właściwości trudnopalne.

Pytanie 2:
Zamawiający określa, że pianka siedziska powinna posiadać właściwości 
trudnozapalne. Jest to oczywiście możliwe.
Czy Zamawiający wymaga w takim przypadku dostarczenia dokumentów 
potwierdzających takie rozwiązanie w dostarczanych fotelach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby właściwości trudnopalne były potwierdzone. Ma być to 
zawarte w karcie charakterystyki produktu.



str. 2

Pytanie 3:
W OPZ w pozycji 4 punkt k), jest opis parametrów zastosowanej tkaniny.
Czy aby zapobiec zastosowaniu tkaniny o niższych parametrach, Zamawiający 
wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających parametry zastosowanego 
materiału (atesty, certyfikaty) zgodnie z OPZ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga, aby parametry tkaniny były potwierdzone. Ma być to 
zawarte w karcie charakterystyki produktu.

Pytanie 4:
W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego biurek, punkt. 1), 2) poz. c) 
występuje zapis: „nogi w kształcie litery „T” składające się z trzech kolumn 
elektrycznych o przekroju 50x80 mm oraz stóp”
Czy Zamawiającemu chodzi tutaj o zastosowanie kolumny elektrycznej 3 – 
częściowej, czyli teleskopowego podnoszenia 3 – częściowego?

Odpowiedź:
Zamawiającemu chodziło o teleskopowe podnoszenie 3-częściowe

Pytanie 5:
Wg OPZ blat biurek ma być zaopatrzony w przeloty kablowe o śr. 80 mm.
Czy ze względu na nietypowe dla tego systemu meblowego, który Zamawiający 
wskazał w punkcie 1) 2) p, dopuszcza przeloty kablowe o śr 60 mm w kolorze 
czarnym?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przelotów kablowych o śr. 60 mm.

Pytanie 6:
Dotyczy punktu 3) Kontener Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenera 
z opisem zgodnym z OPZ oraz z następującymi zmianami , a więc:?

 ściana tylna kontenera wykonana z płyty o gr. 8 mm
 krawędzie zabezpieczone doklejką z tworzywa PCV o gr. 2 mm i promieniu 

2 mm.
 korpusy i wieńce w standardzie mogą być w kolorze biały, czarny, popiel i 

grafit. Front może być w kolorze czereśnia havana. 

Odpowiedź:
Zamawiający:

1. Nie dopuszcza zastosowania 8 mm płyty do wykonania tylnej ściany 
kontenera

2. Nie dopuszcza zastosowania doklejki wykonanej z PCV
3. Nie dopuszcza, aby kolor korpusu i wieńców był inny niż kolor czereśnia 

havana
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Pytanie 7
Niestety wspomniany dekor kolorystyczny nie występuje. Bardzo proszę o 
udostępnienie dekoru którym Państwo są zainteresowani. Jeżeli możemy to 
chcielibyśmy zaproponować dekor Calvados.
W załączenie przesyłam zdjęcie poglądowe. Bardzo proszę o informację czy taka 
kolorystyka zostanie przez Państwa zaakceptowana. 
Proszę również o informację czy dopuszczą Państwo blaty w biurkach o grubości 
28mm?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje -  dekor kolorystyczny w załączeniu, łącznie ze wzornikiem.
Zamawiający nie akceptuje koloru Calvados
Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty wiórowej o gr. 28 mm

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że zmianie 
ulega termin składania ofert na dzień: 21.10.2024r. do godz.09:00.

Zamawiający informuje, że wskazane zmiany stają się integralną częścią 
zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Z poważaniem,

Lubomir Leszczyński

Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki
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